ALC用コアドリル
EA820C-29～-220、CA-29～-120、CB-29～-220
品  番
刃先径
（mm)
有効長
(mm)
カッター長
(mm)
全長
(mm)
シャンク径
(mm)
重量
(g)
EA820C-29 29 406
EA820C-32 32 425
EA820C-35 35 447
EA820C-38 38 472
EA820C-50 50 701
EA820C-55 55 732
EA820C-60 60 758
EA820C-65 65 795
EA820C-70 70 820
EA820C-75 75 850
EA820C-80 80 907
EA820C-90 90 1001
EA820C-95 95 1061
EA820C-100 100 1085
EA820C-105 105 1130
EA820C-110 110 1191
EA820C-120 120 1259
EA820C-130 130 1378
EA820C-150 150 1622
EA820C-160 160 1737
EA820C-170 170 1832
EA820C-200 200 2297
EA820C-210 210 2456
EA820C-220 220 2600
317.7
320.2
130 160
10
13
回転専用
■ストレートシャンク ■SDSシャンク
■ALC用コア（替刃のみ）　　[EA820C、CA用]
ALCの補強鉄筋もスムーズに切断する安全設計
◆シャンク径10mm…EA820C-29～-38(替シャンク：EA822A-5)
◆シャンク径13mm…EA820C-50～-220(替シャンク：EA822A-6)
◆SDSシャンク（S)…EA820CA-29～-38(替シャンク：EA822A-7)
◆SDSシャンク（L)…EA820CA-50～-120(替シャンク：EA822A-8)
シャンクサイズが同じコアどうしなら簡単に刃先のみの交換で
作業を続けられます。
湿ったALC材には
ガルバリウム鋼板用コアドリル
（EA820DA-25～-220、DB-25～220）
をご使用ください。
■センタードリル（ALC用）　　[EA820C、CA用]
●φ22～220用
●全長…250mm
●有効長…170mm
品  番
刃先径
（mm)
有効長
(mm)
カッター長
(mm)
全長
(mm)
シャンク
重量
(g)
EA820CA-29 29 412
EA820CA-32 32 433
EA820CA-35 35 449
EA820CA-38 38 478
EA820CA-50 50 694
EA820CA-55 55 725
EA820CA-60 60 754
EA820CA-65 65 796
EA820CA-70 70 813
EA820CA-75 75 848
EA820CA-80 80 905
EA820CA-90 90 1009
EA820CA-95 95 1063
EA820CA-100 100 1097
EA820CA-105 105 1117
EA820CA-110 110 1187
EA820CA-120 120 1244
330.7 SDS
（Sシャンク）
130 160
333.2 SDS
（Lシャンク）
品番：EA820C-1
品  番
刃先径
（mm)
有効長(mm)
カッター長
(mm)
重量
(g)
EA820CB-29 29 191
EA820CB-32 32 207
EA820CB-35 35 227
EA820CB-38 38 249
EA820CB-50 50 252
EA820CB-55 55 283
EA820CB-60 60 320
EA820CB-65 65 342
EA820CB-70 70 367
EA820CB-75 75 405
EA820CB-80 80 457
EA820CB-90 90 570
EA820CB-95 95 614
EA820CB-100 100 633
EA820CB-105 105 679
EA820CB-110 110 724
EA820CB-120 120 802
EA820CB-130 130 940
EA820CB-150 150 1172
EA820CB-160 160 1256
EA820CB-170 170 1403
EA820CB-200 200 1825
EA820CB-210 210 1991
EA820CB-220 220 2151
130 160